

SMLOUVA O DÍLO č. 2012/3310/0057

uzavřená podle ust. § 536 a následujících ustanovení Obchodního zákoníku
(dále jen obchodní zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiří Čáněm – vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Jaroslavem Severinem – technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 470 e-mail: jaroslav.severin@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení:

KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

326-561/0100

(dále jen *objednatel*)

a

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Se sídlem: Zelená louka, Rosice 151
533 53 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Jeništou, předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech technických: p. Zdeňkem Skořepou, vedoucím výroby

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Jan Šrámek č. autorizace: 32276

Tel: 466 822 640, e-mail kvis@kvis.cz.,

IČ: 46 50 69 34

DIČ: CZ 46 50 69 34

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435

bankovní spojení:

ČSOB Hradec Králové

číslo účtu:

17394093/0300

(dále jen *zhotovitel*)

Oddíl I.

Předmět smlouvy a doba plnění, cena díla

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen DÍLO)

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HŘBITOVEM)

2. Předmětem smlouvy je výstavba splaškové kanalizace v lokalitě za hřbitovem podle zpracované projektové dokumentace firmou MULTIAQUA s.r.o. Hradec Králové v 09/2011, která tvoří přílohu této smlouvy.
3. Splaškové vody budou přivedeny do stávající stoky jednotné kanalizace a kanalizační sítě do centrální ČOV města Pardubic. Stavba vodního díla se skládá z následujících stavebních objektů:

SO 01 – gravitační splašková kanalizace
SO 02 – výtlak
SO 03 – stavební část ČS
SO 04 – přípojka elektrické energie k ČS 1
PS 01 – strojní část ČS
PS 02 – elektro část čerpací stanice.

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41-43. Objednatel prohlašuje, že rekonstruovaný objekt není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH.

Součástí předmětu této smlouvy je:

- a) zajištění vytýčení stavby oprávněnou organizací;
- b) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně případného napojení na inženýrské sítě;
- c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla, zajištění bezpečnosti silničního provozu včetně osazení a údržby dopravního značení v lokalitě dotčené stavebními pracemi po celou dobu výstavby;
- d) zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks, v datové podobě (.pdf) na datovém nosiči v počtu 1 ks a monitoring kanalizace (kamer. zkouška) na 1 ks datovém nosiči.
- e) Zaměření dokončených objektů bude provedeno v digitální formě oprávněnou organizací a předáno na MmP Ing. Peckovi (tel. 466 859 415) v dohodnutém formátu (tj. zaměření musí splňovat podmínky III. třídy přesnosti dle ČSN 013410, musí být ověřeno úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem, musí obsahovat také zaměření identických bodů pro kontrolu polohy, grafický výsledek zaměření bude předán ve formátu DGN), potvrzený předávací protokol o převzetí zaměření dokončené stavby předá zhotovitel objednateli.
- f) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby;
- g) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutě na skládku včetně poplatků za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech;
- h) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
- i) projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného;
- j) provedení přejímky stavby;
- k) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;
- l) zkušební protokoly, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, ve dvou vyhotoveních;

DÍLO bude provedeno v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky:

- projektové dokumentace „Kanalizace Lány na Důlku (za hřbitovem)“ zpracované v roce 2011 projektantem MULTIAQUA s.r.o. Hradec Králové v 09/2011 vč. výkazu výměr,
- zadávacích podmínek veřejné zakázky;
- dle nabídky zhotovitele.

4. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit DÍLO svým jménem a na vlastní odpovědnost v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě, ve věcném rozsahu vymezeném výše

uvedenou projektovou dokumentací. Objednatel se zavazuje řádně provedené práce a splnění DÍLO v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě o dílo.

5. Součástí předmětu díla je veškerá činnost zhotovitele nezbytná k provádění předmětu díla a ke zdárnému a kompletnímu dokončení díla a jeho uvedení do provozu (např. dodržení podmínek vyjádření dotčených orgánů, povolení zvláštního užívání pozemních komunikací dle zákona č.13/1997 Sb. § 25 odst. 6 písm. c) bod 3, povolení zvláštního užívání veřejných prostranství, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné i digitální podobě, provedení předepsaných zkoušek, úklid, ekologická likvidace odpadu apod.).
6. Součástí nabídkové ceny budou veškeré náklady spojené s bezvadnou a kompletní realizací předmětu DÍLA zejména náklady na dopravu a montáž předmětu díla, materiál, související montážní pomůcky, prostředky a mechanismy, veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci DÍLA předpokládat, staveništní a mimostaveništní dopravu a přesuny. V ceně za DÍLO jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provozními zkouškami, pořízením atestů, certifikátů, apod.
7. Součástí plnění veřejné zakázky je také provedení veškerých případných dodatečných víceprací vyvolaných prováděním stavebních prací.
8. Zadávání případných víceprací bude realizováno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
9. Veškeré změny předmětu díla smlouvy musí být provedeny formou písemného dodatku k této smlouvě. Věcná náplň dodatku bude odsouhlasena zplnomocněnými zástupci obou stran (tj. zástupce objednatele a zástupce zhotovitele) před jejich provedením.
10. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době a kvalitě za podmínek uvedených v této smlouvě.

II. Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

Termín zahájení prací: po předání staveniště, předpoklad srpen 2012

**Termín dokončení celého DÍLA včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl. V.:
do 30. listopadu 2012**

2. Místo plnění předmětu smlouvy: Pardubice - Lány na Důlku
3. Strany smlouvy se dále dohodly, že pokud by v průběhu realizace DÍLA došlo k prodlení s plněním z důvodu neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění některého z účastníků (vyšší moc – válka, mobilizace, zemětřesení, pád letadla a jiné), dohodnou prodloužení termínu plnění DÍLA o stejný počet dní trvání těchto okolností. Smluvní strana, která se o takových okolnostech dozví, je povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu.
4. Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejích povinností stanovených touto smlouvou, není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.
5. Zhotovitel je oprávněn provést DÍLO i před sjednaným termínem, pokud to technologický postup a koordinace prováděných prací na díle dovolí. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a DÍLO provedené ve zkráceném termínu převzít, pokud nevykazuje žádné vady a žádné nedodělky.

III. Cena za Dílo

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci DÍLA předpokládat, zábory veřejných prostranství, staveništní a mimostaveništní dopravu a přesuny a další činnosti a náklady související s realizací:

Cena celkem bez DPH	1,176.270,--Kč
DPH	235.254,--Kč
Cena celkem včetně DPH	1,411.524,--Kč

(slovy: jedenmiliončtyřístajedenáctisícpětsedacetčtyři korun českých včetně DPH)

2. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny oprávněným pracovníkem objednatele a následně potvrzeny formou písemného dodatku ke smlouvě (oddíl I., čl.I.8, 9. této smlouvy).
3. Jako podklad pro stanovení případných změn cen předmětu DÍLA bude sloužit cenová úroveň odvozená z nabídkové ceny, jednotkových cen uvedených v nabídce, a velikosti příslušné části předmětu DÍLA. V případě, že nebudou uvedeny v nabídkovém rozpočtu příslušné jednotkové ceny položek potřebných ke stanovení budou použity položky z platných ceníků stavebních prací URS ponížené o 10% platné k podpisu této SOD. Práce, které se nebudou provádět dle předloženého jednotkového ocenění – méně práce, budou odečteny v nabídkových cenách.
4. Výši ceny DÍLA je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro práce a dodávky, které jsou předmětem této smlouvy.
5. Překročení výše ceny DÍLA bude připuštěno pouze ve výši odpovídající nárůstu cen za dotčené části zakázky, který byl způsoben změnou sazeb DPH nebo na základě skutečností dodatečně zjištěných objednatelem v průběhu prací. Uvedené překročení ceny musí být předem odsouhlaseno objednatelem a upraveno v písemném dodatku k SOD
6. Při nezajištění finančních prostředků objednatele pro realizaci DÍLA a nezahájení prací zhotovitelem, může objednatel od smlouvy odstoupit bez nároku zhotovitele na finanční náhradu. Práce budou zahájeny na základě písemné výzvy objednatele. Zhotoviteli nenáleží finanční či jiné odškodnění za vynaložené náklady vzniklé nerealizací díla z důvodu odstoupení od smlouvy ze strany objednatele před zahájením prací.
7. Objednatel si vyhrazuje právo na snížení rozsahu předmětu DÍLA bez nároku zhotovitele na finanční náhradu.

IV. Placení díla a fakturace

1. Pro fakturování a placení díla se smluvní strany dohodly, že financování ceny díla dle oddílu I., čl.III 1 této smlouvy bude realizováno měsíčně na základě faktur (daňových dokladů) ve výši 100% skutečně provedených prací za každý ukončený kalendářní měsíc plnění díla. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.
2. Pro fakturování a placení díla se smluvní strany dohodly, že zhotovitel před vystavením konečné faktury vystaví dílčí faktury v max. výši 90% z celkové ceny díla bez DPH. Zhotovitel předloží technickému zástupci objednatele soupisy skutečně provedených prací za ukončený kalendářní měsíc plnění ke kontrole.
3. Objednatel uhradí fakturovanou částku z každého daňového dokladu dle oddílu I., čl.IV. 1 do 30 kalendářních dní od data jeho prokazatelného doručení.
4. Pozastávka ve výši 5 % bude objednatelem uvolněna po předání a převzetí díla, po odstranění veškerých vad a nedodělků, v případě, že objednatel převezme dílo vykazující vady a nedodělky a po podepsání zápisu o odstranění veškerých vad a nedodělků, po vyklizení staveniště a po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí. Pozastávka bude uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele, ke které je povinen doložit kopii zápisu o odevzdání a převzetí díla, kopii zápisu o odstranění veškerých vad a nedodělků a kopii zápisu o vyklizení staveniště. Splatnost pozastávky je do 30-ti kalendářních dní od prokazatelného doručení písemné výzvy zhotovitele objednateli.
5. Zádržné 5% objednatel uvolní po uplynutí záruční doby. Záruční pozastávka (zádržné) slouží ke krytí nákladů oprav vad díla v záruční době, nebudou-li v řádném termínu odstraněny zhotovitelem. V tomto případě bude zádržné uvolněno na základě písemné žádosti zhotovitele, splatnost zádržného je do 30 dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy zhotovitele objednateli. V písemné výzvě musí být uvedeno číslo účtu zhotovitele, na který má být zádržné odesláno.

6. Na základě oboustranně potvrzeného zápisu o předání a převzetí DÍLA a zápisu o odstranění vad a nedodělků vystaví zhotovitel KONEČNOU FAKTURU. Konečná faktura musí zohlednit pozastávky a zádržné dohodnuté v oddílu I., čl. IV.4 a IV.5
7. Objednatel uhradí fakturovanou částku z každého daňového dokladu dle oddílu I., čl. IV. 7 do 30 kalendářních dní od data jeho prokazatelného doručení.
9. Úhrada provedených změn a víceprací bude provedena objednatelem na základě samostatné fakturace zhotovitele v souladu s cenou dohodnutou v příslušném písemném Dodatku k této smlouvě o dílo.
10. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny obvyklé náležitosti platebních dokladů, zejména:
 - označení faktury a číslo,
 - obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ a DIČ,
 - předmět plnění a den splnění,
 - den vystavení faktury a lhůtu splatnosti,
 - označení banky a číslo účtu na který má být placeno,
 - fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
 - v případě fakturaci ceny díla dle oddílu I., čl.III 1: odpočet finanční pozastávky a zádržného ve výši 10% z částky bez DPH
 - jako přílohu soupis skutečně provedených prací odsouhlasený technickým zástupcem objednatele,
 - údaje pro daňové účely.

Konečná faktura musí mimo výše uvedené náležitosti obsahovat:

- jako přílohu oboustranně odsouhlasený protokol o předání a převzetí DÍLA a zápis o odstranění vad a nedodělků a o vyklizení staveniště.
11. V případě, že faktura vystavená dle tohoto oddílu bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené v oddílu I., čl.IV.10, je objednatel oprávněn fakturu vrátit do termínu její splatnosti. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vracením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené faktury objednateli.
 12. Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH v platném znění.
 13. Fakturu lze doručit elektronicky na podatelnu MmP na adresu: faktury@mmp.cz

Oddíl II.

Realizace díla

I. Odevzdání a převzetí staveniště

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě písemné výzvy objednatele.
2. O předání staveniště strany sepiší zápis podepsaný jejich zástupci a k datu podpisu tohoto zápisu zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem staveniště k provedení DÍLA, a tento je mu znám. Odmítne-li zhotovitel převzít staveniště, je povinen uvést do zápisu důvody nepřevzetí. Dnem převzetí staveniště se má za to, že zhotovitel je obeznámen s lokalitou staveniště.
4. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje přijmout opatření plynoucí z předaných vyjádření a stanovisek a obecně závazných norem a vyhlášek, opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochrany životního prostředí a dodržování předpisů BOZP při provádění DÍLA a je povinen zajistit bezpečnost svých pracovníků při provádění díla.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat zásady ochrany životního prostředí podle zákonů č.17/1992 Sb., o životním prostředí, č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění jejich pozdějších změn a předpisů. Všechny odpad vznikající na stavbě činností zhotovitele bude zhotovitel třídit, evidovat a

následně zajistí likvidaci tohoto odpadu akreditovanou společností. Dále zajistí ochranu vod a ovzduší před nepříznivými a přírodu ohrožujícími látkami. V případě havárie bude neprodleně kontaktovat zástupce objednatele.

6. Zhotovitel je povinen seznámit se s riziky na staveništi objednatele, upozornit na ně své pracovníky a určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. Zhotovitel je rovněž povinen předat objednateli při předání staveniště dokument „Bezpečnostní rizika spojená s prováděním DÍLA“ opatřený razítkem a podpisem akreditovaného bezpečnostního technika, které musí upozornit na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na staveništi objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků a osob na staveništi.

II. Kvalifikační podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje sjednané DÍLO provést s odbornou péčí v rozsahu stanoveném schválenou realizační dokumentací a zadávacími podklady, přitom je povinen dodržet podmínky všech dotčených orgánů státní správy a organizací (viz dokladová část, stavební povolení) a příslušné technické normy, vztahující se k prováděnému dílu a technologické postupy, zvláště ve vztahu ke klimatickým podmínkám. DÍLO musí být provedeno v souladu s touto smlouvou a nesmí mít nedostatky, které brání použití díla k určenému účelu.
2. Práce mohou být prováděny pouze kvalifikovanými pracovníky a firmami, které se mohou prokázat příslušnou kvalifikací. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit i v průběhu provádění stavby.
3. Dílo bude dále provedeno a dokladováno v souladu se všemi právními normami, ČSN (§4 zákona č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v pozdějším znění, zejména zák. č. 254/2001 Sb. – o vodách) a vyhláškami. Všechny použité materiály a výrobky musí mít platný certifikát ve smyslu zákona a platných vyhlášek.
4. Zhotovitel se zavazuje, že pokud při provádění DÍLA dle ustanovení této smlouvy zjistí z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení DÍLA co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plnění této smlouvy, bude neprodleně informovat objednatele a dohodne s ním písemně dodatek předmětu plnění této smlouvy. Zadávání případných víceprací bude realizováno v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
5. Součástí zhotovení díla je zajištění a předložení všech dokladů – průkazů o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších novel a souvisejících předpisů, a dále dokladů o provedení zkoušek a revizí a dalších dokladů nutných k předání díla dle platných předpisů, např. zákona č.185/2001 Sb., o odpadech.

III. Povinnosti zhotovitele

1. Před zahájením stavby si zhotovitel zajistí patřičná opatření dle platných předpisů, aby byla zajištěna obslužná doprava v místě dotčeného stavbou k omezením dopravy na stávajících veřejných komunikacích. Zhotovitel si zajistí na své náklady projednání záborů veřejných prostranství 30 dnů před jejich užíváním u Úřadu městského obvodu Pardubice VI. a uhradí povolení k užívání veřejného prostranství.
2. Zhotovitel zajistí na své náklady vytyčení stavby oprávněnou organizací.
3. Zhotovitel zajistí na své náklady projednání a zajištění DIO a DIR.
4. Zhotovitel zajistí na své náklady a odpovědnost vybudování veškerého zařízení staveniště, které bude nezbytné pro provedení díla a jeho provoz dle PD.
5. Zhotovitel si zajistí samostatná odběrná měření požadovaných energií nutných pro zhotovení díla a jejich úhradu u dodavatele energií.
6. Hlučné práce budou prováděny v době od 8:00 do 18:00 hod.
7. V ochranných pásmech inženýrských sítí nesmí být zřizovány manipulační plochy a skládky materiálu a zeminy a zemní práce musí být prováděny ručně a po provedení sondy na zjištění umístění v terénu. Odvoz a skládkovné vytěženého materiálu bude proveden mimo zájmový prostor staveniště. Tyto náklady jsou zahrnuty do ceny díla.

8. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek a čistotu a denně zajišťovat řádný úklid pracoviště a všech prostorů dotčených prováděním díla.
9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby tzn. do převzetí předmětu DÍLA objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.
10. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.
11. Veškerý demontovaný materiál je majetkem objednatele, jeho likvidace může být provedena jen se souhlasem objednatele.
12. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, nejpozději při převjímacím řízení předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech.
13. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu dle zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, §6 a příloha 5., do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel si může pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtnat a vytrhávat z něj jednotlivé stránky.
14. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD nebo příslušné orgány státní správy.
Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
13. V případě, že má být dílčí část zhotoveného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí zakrytých prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
14. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem do stavebního deníku.
15. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště.
16. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.
17. Zhotovitel umožní správcům sítí a vlastníkům přilehlých nemovitostí případné provedení oprav na svých objektech a zařízeních (vynucené přeložky hradí správce sítě).
18. Zhotovitel v rámci své záruky na provedené dílo zodpovídá za hutnění podkladních vrstev po případně provedených pracích na inženýrských sítích prováděných jinými zhotoviteli. K tomu si u jednotlivých investorů vyžádá protokoly o hutněních zkouškách, případně si provede vlastní kontrolní zkoušky.
19. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5-ti kalendářních dnů po dokončení díla a protokolárně je předá objednateli. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel na staveništi ponechat pouze stroje a zařízení, případně materiál potřebný k odstranění případných vad a nedodělků.
20. Změny projektové dokumentace jsou možné pouze po předchozím odsouhlasení zmocněnými zástupci obou smluvních stran po projednání s projektantem. Zhotovitel provedl kontrolu projektové dokumentace (dále jen PD) a prohlašuje, že PD je úplná a dostatečná pro kompletní realizaci díla a zhotovitel je schopen na základě této PD dílo realizovat dle podmínek této SOD.
21. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předběžného souhlasu objednatele.

22. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č.362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi. V případě porušení takové povinnosti je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ.
23. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, které se zde nacházejí oprávněně (tyto osoby mají povinnost se hlásit při vstupu na staveniště u stavbyvedoucího zhotovitele) a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických.
24. Zhotovitel zajistí řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými předpisy.
25. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých případných subdodavatelů. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen doložit na požádání objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla.
26. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, doklady o provedených zkouškách a zaměření stavby, dále o ekologické likvidaci odpadu).
27. Součástí této Smlouvy o dílo bude harmonogram, který předá zhotovitel objednateli a bude platný po celou dobu provádění díla.
28. Zhotovitel prohlašuje, že celý rozsah díla dle této SoD bude zajištěn výhradně jeho zaměstnanci. V případě, že pro zhotovení díla budou působit zaměstnanci jiné společnosti (subdodavatel), musí zhotovitel tuto skutečnost předem nahlásit zástupci objednatele (ve věcech technických) pro zajištění koordinátora BOZP.

IV. Součinnost objednatele

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti. O předání a převzetí staveniště sepiší obě strany protokol, který se stává nedílnou součástí této smlouvy.
2. Pokud zhotovitel upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele, nebo na nevhodnou povahu pokynů nebo podkladů předaných objednatel, je objednatel povinen vznesené připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí v takové lhůtě, aby nebyl ohrožen plynulý průběh prací. Totéž platí, zjistí-li se skryté překážky bránící provádění stavby dohodnutým způsobem, které nebyly patrné z předané dokumentace.
3. Objednatel se zavazuje pravidelně se účastnit kontrolních dnů a na tyto dny vysílat svého zplnomocněného zástupce. Zplnomocněný zástupce je oprávněn vykonávat technický dozor nad prováděným DÍLEM a jménem objednatele uzavírat se zhotovitelem nezbytné dohody o řešení sporných otázek spojených s realizací DÍLA.
4. Objednatel je povinen dostavit se na vyzvání k provedení inspekce u vybraných kontrol nebo zkoušek.
5. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat své stanovisko.
6. V případě záznamu ve stavebním deníku vyžadujícím stanovisko objednatele, případně projektanta může zhotovitel pokračovat v činnosti ve smyslu záznamu až po uplynutí 3 pracovních dnů po prokazatelném doručení předmětného záznamu zástupci objednatele.
7. Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou podle schválené PD, technických norem a jiných právních předpisů jakož i rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.

8. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn vydat pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný, a je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.
9. Objednatel je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací upřesnit obsah a způsob provedení prací.
10. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

V. Předání a převzetí díla

1. DÍLO se považuje za dokončené jeho řádným provedením v rozsahu sjednaném touto smlouvou a předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě bez jakýchkoliv vad a nedodělků. V případě, že má DÍLO drobné vady, i vady nebránící užívání, je objednatel oprávněn DÍLO nepřevzít a zhotovitel je v takovém případě v prodlení s plněním předmětu díla.
2. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve oprávněného zástupce objednatele pro předání a převzetí DÍLA nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky. Oprávněnými zástupci pro předání a převzetí DÍLA jsou :

za objednatele :	Jaroslav Severin – technik odd. investic a tech. správy MmP
za zhotovitele :	Ing. Jan Šrámek, stavitel

3. Zhotovitel je povinen připravit k přejímacímu řízení zejména tyto doklady v jednom vyhotovení (pokud není níže uvedeno jinak) :
 - dokumentaci skutečného provedení díla formou a obsahově odpovídající dokumentaci pro provedení stavby se zakreslením všech provedených úprav a změn ve 3 výtiscích, 1 x v digitální podobě (.pdf) na CD a monitoring prohlídky kanalizace v digitální podobě na 1 x CD
 - doklady o kvalitě a původu použitých hmot a materiálů, protokol o hutnění podkladu, protokol o zátěžových zkouškách, protokol o zkoušce těsnosti
 - předávací protokoly se správcí sítí a majiteli stavbou dotčených pozemků a nemovitostí,
 - osvědčení o zkouškách použitých materiálů a technologií,
 - kopie dokladů o nezávadné likvidaci odpadů oprávněnou společností,
 - originál stavebního deníku,
 - protokoly o provedených zkouškách,
 - případné další doklady požadované objednatelem, případně další dokumentace potřebné pro zajištění řádného užívání DÍLA .
4. O předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven protokol o předání a převzetí DÍLA. Protokol vyhotoví oprávnění zástupci obou smluvních stran. Protokol o předání a převzetí DÍLA bude zejména obsahovat:
 - popis stavu dodávky v okamžiku předání DÍLA,
 - soupis dokladů, jež zhotovitel předává objednateli s dokončeným dílem,
 - seznam vad, jež vážnou na předávaném DÍLA, spolu s případnou dohodou o lhůtě k jejich odstranění,
 - seznam plateb na uhrazení ceny za zhotovení DÍLA, vč. těch jež dosud objednatel zhotoviteli neprovedl.Podepíše-li smluvní strana protokol o předání DÍLA, přičemž se jasným a zřetelným způsobem nesusouhlasně nevyjádří ke konkrétním zápisům anebo bodům protokolu o předání DÍLA, platí, že s celým obsahem protokolu o předání DÍLA souhlasí. Podepsání protokolu nezbujuje zhotovitele odpovědnosti za případné opravy nebo doplnění konstrukcí, provedených nebo nedodaných v rozporu s normovými požadavky platných norem a předpisů.
5. Objednatel není povinen převzít nedokončené DÍLO.

Oddíl III.

Vlastnictví k dílu, vady a záruky

I. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastnictví k DÍLU přechází na objednatele zabudováním a u ještě nezabudovaných částí díla jejich zaplacením. Nebezpečí škody po celou dobu zhotovování DÍLA nese zhotovitel až do předání DÍLA a vyklizeného staveniště objednateli a to i těch jeho částí, které se v průběhu realizace stávají majetkem objednatele.
2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného DÍLA a veškerého materiálu dovezeného na staveniště pro stavbu proti povětrnostním vlivům, poškození a odcizení.
3. Zhotovitel má k datu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně 3 milióny Kč a jejíž kopie nebo kopie pojistného certifikátu tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruky bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

II. Záruční lhůty

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost DÍLA záruku v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí DÍLA a odstranění vad a nedodělků s výjimkou komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční dobu odlišnou. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělků vyplývajících z protokolu o předání a převzetí DÍLA. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.
2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět DÍLA užívat pro vady, za které zhotovitel prokazatelně odpovídá.
3. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění vady, která brání užívání DÍLA k účelu, ke kterému jej objednatel objednal.
4. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole DÍLA před uplynutím záruční doby. Zhotovitel se zavazuje této kontrole zúčastnit a případné zjištěné závady odstranit v dohodnutých termínech.
6. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční lhůty zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelům oprávněně reklamovaných vad. Objednatel se zavazuje po předchozí dohodě o termínu odstranění vady umožnit zhotoviteli přístup k provedení příslušných prací.

III. Vady díla

1. Odpovědnost za vady DÍLA se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následně ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady DÍLA je nezbytná reklamáce objednatele u zhotovitele nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady DÍLA.
3. Reklamáce musí být uplatněna písemnou formou a to faxem nebo doporučeným dopisem. Objednatel povinen vady popsat, případně uvést jak se projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.
4. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, je zhotovitel povinen zahájit práce na odstranění vad do 7 kalendářních dní od písemného oznámení vad a práce provést ve lhůtě stanovené dohodou smluvních stran.
5. Zhotovitel se zavazuje zaslat objednateli své vyjádření do 48 hodin po jejím obdržení (mimo dnů pracovního volna, klidu a státem uznaných svátků).
6. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném termínu, má objednatel právo odstranit vady sám na náklady zhotovitele.

7. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel.
8. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, který vystaví zhotovitel musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou smluvních stran, číslo smlouvy o dílo, datum uplatnění a č.j. reklamace, popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění, datum zahájení a ukončení odstranění vady, celková doba trvání vady (doba od zjištění do odstranění vady) a vyjádření, zda vada bránila užívání DÍLA k účelu, ke kterému bylo určeno.
9. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části (atesty, certifikáty apod.) potřebné k provozování díla.
10. Zhotovitel odpovídá ze to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a bude mít po dobu běhu záruční lhůty vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, závaznými normami, případně vlastnosti obvyklé, dále za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá všem požadavkům sjednaným v SOD.
11. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
12. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým poškozením při činnosti nesouvisející s činností zhotovitele.
13. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou vadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li se reklamace za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady, včetně nákladů zhotovitele, vynaložených na prokázání neoprávněnosti reklamace.
14. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací dle smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli všechny požadované doklady a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou ve smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

Oddíl IV.

I. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dokončit DÍLO a s jeho řádným protokolárním odevzdáním v dohodnutém termínu objednateli uvedeném v oddíle I. článku II.1. této SOD může objednatel vůči zhotoviteli uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. Odevzdání a převzetí DÍLA upravuje oddíl II. čl. V. této smlouvy o dílo.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných vad dle oddílu II. Čl. V. v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den prodlení a reklamovanou vadu.
3. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.
4. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení po termínu splatnosti.
5. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamačních závad v termínech dle oddílu III. čl. III. je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou reklamovanou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení.
6. Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.
7. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok poškozené strany na náhradu způsobené škody.

II. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou stranou a v případě, je-li na majetek druhé strany vyhlášen konkurs nebo je-li tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku. Za podstatné porušení smluvních povinností

- se považuje neplnění sjednaných termínů a dalších rozhodujících závazků vyplývajících z této smlouvy.
2. Neprovádí-li zhotovitel DÍLO řádně kvalitně nebo jinak porušuje smluvní povinnosti, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti vyplývající ze smlouvy ani v dodatečně přiměřené lhůtě, která mu k tomu byla poskytnuta, přičemž však tato lhůta nesmí být kratší než 14 kalendářních dnů.
 3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno prokazatelně druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení. Vzájemné nároky účastníků této smlouvy se v případě ukončení platnosti této smlouvy některým ze způsobů bodu 1. a 2. tohoto oddílu budou řídit příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. V tomto případě bude provedeno vyúčtování provedených prací a zabudovaných materiálů.
 4. Objednateli budou uhrazeny zhotovitelem vícenásledky vzniklé z titulu přerušení prací a tím pádem nutnosti dokončení DÍLA jiným zhotovitelem a vliv nedodržení termínu dokončení DÍLA.
 5. Zánikem smlouvy nejsou dotčeny nároky účastníků na náhradu škody a jiné sankce, které za trvání smlouvy vznikly.

III. Ustanovení závěrečná

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení zákona č.513/1991 Sb., Obchodní zákoník ve znění platných novel.
2. Tuto smlouvu lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této smlouvy.
3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy o dílo přecházejí i na případné právní nástupce obou smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyla sjednána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.


Přílohy: č.1 – cenová nabídka (oceněný položkový výkaz výměr)

č.2 – prohlášení objednatele

č.3 – kopie pojistné smlouvy


V Pardubicích dne 16. 07. 2012

za objednatele
Ing. Jiří Čán
vedoucí odboru majetku a investic



V Pardubicích dne:

za zhotovitele
Ing. Pavel Jeništa
předseda představenstva



KVIS Pardubice a.s.
Želéná louka, Rosice 151, 533 53 Pardubice

tel.: +420 465 822 640
fax: +420 465 822 628
IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934

Doložka:

Schváleno:

č. usn.: 3045/2012 dne: 15. 6. 2012



12. 07. 2012

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HŘBITOVEM)

REKAPITULACE

Objekt	Název	Celkem
SO 01	GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE	491 513 Kč
SO 02	VÝTLAK	334 707 Kč
SO 03	STAVEBNÍ ČÁST ČS	210 943 Kč
SO 04	PŘÍPOJKY NN K ČS 1	22 898 Kč
PS 01	STROJNÍ ČÁST ČS	51 220 Kč
PS 02	ELEKTRO ČÁST ČS	64 990 Kč
Cena celkem bez DPH		1 176 270 Kč
DPH 20%		235 254 Kč
Cena celkem včetně DPH		1 411 525 Kč

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)

SO 01 GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem	491 513 Kč	Jednotková	Celkem
11	Přípravné a přidružené práce								
1	113107242	Odstanění krytu pl. přes 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	104,79	38,00	3 982 Kč	0,00000	0,00000	
2	113107223	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam.drceného tl.30 cm	m2	104,79	31,00	3 248 Kč	0,00000	0,00000	
3	113151213	Odstanění krytu frézováním tl. 40 mm	m2	142,89	84,00	12 003 Kč	0,00001	0,00143	
4	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 1.000 l	hod	180,00	45,00	8 100 Kč	0,00004	0,00720	
5	115101302	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 1.000 l	den	15,00	50,00	750 Kč	0,00000	0,00000	
6	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	8,00	161,00	1 288 Kč	0,00869	0,06952	
7	119001421	Dočasné zajištění kabelů - v počtu do 3 kabelů	m	2,00	128,00	256 Kč	0,03690	0,07380	
11	Přípravné a přidružené práce								
13	Hloubené výkopávky								
8	130001101	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	53,40	164,00	8 758 Kč	0,00000	0,00000	
9	132201202	Výkopávky rýh v hor.3 do 1.000 m3	m3	267,02	121,00	32 309 Kč	0,00000	0,00000	
10	132201209	Příplatek za lepivost - výkop rýh v hor.3	m3	133,51	12,00	1 602 Kč	0,00000	0,00000	
13	Hloubené výkopávky								
15	Roubení								
11	151101101	Zřízení pažení stěn výkopu příložné - do 2m	m2	485,48	4,00	1 942 Kč	0,00198	0,96125	
12	151101111	Odstanění pažení stěn výkopu příložné - do 2m	m2	485,48	2,00	971 Kč	0,00000	0,00000	
15	Roubení								
16	Přemístění výkopku								
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	267,02	24,00	6 408 Kč	0,00000	0,00000	
14	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	198,90	15,00	2 984 Kč	0,00000	0,00000	
15	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10.000 m	m3	183,28	150,00	27 492 Kč	0,00000	0,00000	
16	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	99,45	25,00	2 486 Kč	0,00000	0,00000	
16	Přemístění výkopku								
17	Konstrukce ze zemin								
17	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	99,45	15,00	1 492 Kč	0,00000	0,00000	
18	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	183,28	15,00	2 749 Kč	0,00000	0,00000	
19	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	183,28	50,00	9 164 Kč	0,00000	0,00000	
20	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	198,90	68,00	13 525 Kč	0,00000	0,00000	
21	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	57,63	128,00	7 377 Kč	0,00000	0,00000	
22	58331370	Kamenivo těžné drobné, frakce 0-4 třída D	T	296,88	175,00	51 954 Kč	1,00000	296,88000	
17	Konstrukce ze zemin								
18	Povrchové úpravy terénu								
23	181101101	Úprava pláně v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	104,79	9,00	943 Kč	0,00000	0,00000	
18	Povrchové úpravy terénu								
21	Drenáže								
24	212752112	Trativody z drenážních trubek DN 100	m	95,26	40,00	3 810 Kč	0,23751	22,62520	
21	Drenáže								
45	Podkladní a vedlejší konstrukce								

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)

SO 01 GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem	491 513 Kč	Jednotková	Celkem
25	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě	m3	15,72	555,00	8 725 Kč	1,70340	26,77745	
26	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	10,48	390,00	4 087 Kč	1,89077	19,81527	
27	452112121	Osazení beton. prstenců výšky od 100 do 200mm	kus	2,00	111,00	222 Kč	0,00660	0,01320	
28	59224391	Pristenec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	kus	1,00	142,00	142 Kč	0,04000	0,04000	
29	59224393	Pristenec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	1,00	179,00	179 Kč	0,06800	0,06800	
45	Podkladní a vedlejší konstrukce					13 355 Kč			
50	Komunikace								
30	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 20 cm	m2	104,79	175,00	18 338 Kč	0,37080	38,85613	
31	567122112	Podklad z kameniva zpevněné cementem KSC I tl. 13 cm	m2	104,79	256,00	26 826 Kč	0,33206	34,79657	
32	573111112	Postřik živičný infiltrační 1,00 kg/m2	m2	104,79	17,00	1 781 Kč	0,00601	0,62979	
33	565155111	Obalované kamenivo ACP 16 tř.I do 3 m, tl. 7 cm	m2	104,79	290,00	30 389 Kč	0,18463	19,34738	
34	573211111	Postřik živičný spojovací do 0,50 kg/m2	m2	142,89	9,00	1 286 Kč	0,00061	0,08716	
35	577134111	Beton asfalt. ACO 11 tř.I do 3 m, tl. 4 cm	m2	142,89	200,00	28 678 Kč	0,10373	14,82198	
50	Komunikace					107 199 Kč			
87	Potrubí z trub plastových								
36	871363121	Montáž potrubí PVC ve výkopu DN 250 mm	m	95,26	55,00	5 239 Kč	0,00001	0,00095	
37	28615220	Trubka PVC QUANTUM SN 12 DN 250 délka 1 m	kus	3,00	726,00	2 178 Kč	0,00750	0,02250	
38	28615221	Trubka PVC QUANTUM SN 12 DN 250 délka 3 m	kus	1,00	1 778,00	1 778 Kč	0,02250	0,02250	
39	28615222	Trubka PVC QUANTUM SN 12 DN 250 délka 6 m	kus	15,00	2 405,00	36 075 Kč	0,04320	0,64800	
40	877363121	Montáž tvarovek odbočných PVC ve výkopu DN 250 mm	kus	10,00	55,00	550 Kč	0,00004	0,00040	
41	28615212	Odbočka Q-KGEA DN 250/150/45°	kus	5,00	1 358,00	6 790 Kč	0,00490	0,02450	
42	28615222	Odbočka Q-KGEA DN 250/200/45°	kus	5,00	1 695,00	8 475 Kč	0,00590	0,02950	
43	877313123	Montáž tvarovek jednoosých PVC ve výkopu DN 150 mm	kus	5,00	30,00	150 Kč	0,00001	0,00005	
44	28615244	Zátka Q-KGM DN 150	kus	5,00	23,00	115 Kč	0,00190	0,00950	
45	877353123	Montáž tvarovek jednoosých PVC ve výkopu DN 200 mm	kus	5,00	40,00	200 Kč	0,00002	0,00010	
46	28615245	Zátka Q-KGM DN 200	kus	5,00	50,00	250 Kč	0,00220	0,01100	
87	Potrubí z trub plastových					61 800 Kč			
89	Ostatní konstrukce								
47	894411121	Zřízení šachet kanalizačních	kus	2,00	2 220,00	4 440 Kč	2,03037	4,06074	
48	894118001	Příplatek za každých 0,60 m výšky vstupu	kus	3,00	325,00	975 Kč	0,03724	0,11172	
49	59224306	Skrutě šachetní TBS-Q.1 D100x50x12 PS	kus	2,00	721,00	1 442 Kč	0,50000	1,00000	
50	59224305	Skrutě šachetní TBS-Q.1 D100x25x12 PS	kus	2,00	467,00	934 Kč	0,25000	0,50000	
51	59224312	Skrutě šachetní př.TBR-Q.1 100-63/58 KPS	kus	2,00	919,00	1 838 Kč	0,51000	1,02000	
52	59224471	Dno šachetové TBZ-Q PERF 250-735	kus	2,00	4 023,00	8 046 Kč	1,31000	2,62000	
53	59224348	Elastomerové těsnění DN 1000	kus	6,00	156,00	936 Kč	0,00200	0,01200	
54	28615354	Šachetová vložka DN 250	kus	4,00	387,00	1 524 Kč	0,00340	0,01360	
55	899103111	Osazení poklopů s rámem do 150kg	kus	2,00	375,00	750 Kč	0,00702	0,01404	
56	55243442	Poklop vstupní litinový REXEL DN 600 bez odvětrání	kus	2,00	2 744,00	5 488 Kč	0,05830	0,11660	
57	892383111	Zkouška vodotěsnosti kanalizace	m	65,26	45,00	2 937 Kč	0,00000	0,00000	
58	892372111	Zabezpečení konců	kus	2,00	1 980,00	3 960 Kč	0,03152	0,06304	

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)

SO 01 GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem	Jednotková	Celkem	
59	R-00003	Kamerová zkouška	m	95,26	40,00	3 810 Kč	0,00000	0,00000	
89						37 080 Kč			
91						Doplňující konstrukce a práce			
60	919735112	Řezání stávajícího živícího krytu tl. 5 - 10 cm	m	190,52	49,00	9 335 Kč	0,00000	0,00000	
61	599142111	Zálivka dilatačních a pracovních spar	m	190,52	58,00	11 060 Kč	0,00224	0,42676	
62	919731121	Zarovnání styčné plochy	m	190,52	23,00	4 382 Kč	0,00000	0,00000	
91						24 768 Kč			
H27						Vedení trubní dálková a přípojná			
63	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	486,60	55,00	26 763 Kč	0,00000	0,00000	
H27						26 763 Kč			
97						Přesuny suti			
64	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	33,68	15,00	505 Kč	0,00000	0,00000	
65	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	303,12	15,00	4 547 Kč	0,00000	0,00000	
66	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředek	t	33,68	44,00	1 482 Kč	0,00000	0,00000	
67	R - 00002	Poplatek za skládku suti	t	33,68	250,00	8 420 Kč	0,00000	0,00000	
97						14 954 Kč			
Celkem bez DPH						491 513 Kč			
						486,59883			

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)

SO 02 VÝTLAK

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem	334 707 Kč	Jednotková	Celkem
11	Přípravné a přidružené práce								
1	113107242	Odstranění krytu pl. přes 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	102,61	38,00	3 899 Kč	0,00000	0,00000	
2	113107223	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.dřevěného tl.30 cm	m2	102,61	31,00	3 181 Kč	0,00000	0,00000	
3	113151213	Odstranění krytu frézováním tl. 40 mm	m2	143,65	84,00	12 067 Kč	0,00001	0,00144	
4	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 1.000 l	hod	180,00	30,00	5 400 Kč	0,00004	0,00720	
5	115101302	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 1.000 l	den	15,00	40,00	600 Kč	0,00000	0,00000	
6	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	4,00	161,00	644 Kč	0,00869	0,03476	
7	119001421	Dočasné zajištění kabelů - v počtu do 3 kabelů	m	4,00	128,00	512 Kč	0,03690	0,14760	
11	Přípravné a přidružené práce								
13	Hloubené vykopávky								
6	130001101	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	32,78	164,00	5 376 Kč	0,00000	0,00000	
7	132201202	Výkopávky rýh v hor.3 do 1.000 m3	m3	163,91	121,00	19 833 Kč	0,00000	0,00000	
8	132201209	Příplatek za lepivost - výkop rýh v hor.3	m3	81,96	12,00	984 Kč	0,00000	0,00000	
13	Hloubené vykopávky								
15	Roubení								
9	151101101	Zřízení pažení stěn výkopu příložné - do 2m	m2	327,81	4,00	1 311 Kč	0,00198	0,64906	
10	151101111	Odstranění pažení stěn výkopu příložné - do 2m	m2	327,81	2,00	656 Kč	0,00000	0,00000	
15	Roubení								
16	Přemístění výkopku								
11	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	163,91	24,00	3 934 Kč	0,00000	0,00000	
12	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	118,76	15,00	1 781 Kč	0,00000	0,00000	
13	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10.000 m	m3	119,92	150,00	17 988 Kč	0,00000	0,00000	
14	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	59,38	25,00	1 485 Kč	0,00000	0,00000	
16	Přemístění výkopku								
17	Konstrukce ze zemin								
15	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	59,38	15,00	891 Kč	0,00000	0,00000	
16	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	119,92	15,00	1 799 Kč	0,00000	0,00000	
17	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	119,92	50,00	5 996 Kč	0,00000	0,00000	
18	174101101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	118,76	68,00	8 076 Kč	0,00000	0,00000	
19	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	34,89	128,00	4 466 Kč	0,00000	0,00000	
20	58331370	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4 třída D	T	178,17	175,00	31 180 Kč	1,00000	178,17000	
17	Konstrukce ze zemin								
18	Povrchové úpravy terénu								
21	181101101	Úprava pláně v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	102,61	9,00	923 Kč	0,00000	0,00000	
18	Povrchové úpravy terénu								
21	Drenáže								
22	212752112	Trativody z drenážních trubek DN 100	m	102,61	40,00	4 104 Kč	0,23751	24,37090	
21	Drenáže								
45	Podkladní a vedlejší konstrukce								

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)

SO 02 VÝTLAK

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednotková	Celkem
						334 707 Kč		
23	451541111	Lože pod potrubí ze šterkodrtě	m3	15,39	555,00	8 541 Kč	1,70340	26,21533
24	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžšího 0 - 4 mm	m3	10,26	390,00	4 001 Kč	1,89077	19,39930
25	452313131	Podkladní bloky z betonu	m3	0,50	2 180,00	1 090 Kč	0,00000	0,00000
26	452353101	Bednění podkladních bloků	m2	3,00	250,00	750 Kč	0,00642	0,01926
45		Podkladní a vedlejší konstrukce				14 383 Kč		
50		Komunikace						
27	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl. 20 cm	m2	102,61	175,00	17 967 Kč	0,37080	38,04779
28	567122112	Podklad z kameniva zpevněné cementem KSC I tl. 13 cm	m2	102,61	256,00	26 268 Kč	0,33206	34,07268
29	573111112	Postřik živitný infiltrační 1,00 kg/m2	m2	102,61	17,00	1 744 Kč	0,00601	0,61669
30	565155111	Obalované kamenivo ACP 16 tř.l do 3 m, tl. 7 cm	m2	102,61	290,00	29 767 Kč	0,18463	18,94488
31	573211111	Postřik živitný spojovací do 0,50 kg/m2	m2	143,65	9,00	1 293 Kč	0,00061	0,08763
32	577134111	Beton asfalt. ACO 11 tř.l do 3 m, tl. 4 cm	m2	143,65	200,00	28 730 Kč	0,10373	14,90081
50		Komunikace				105 749 Kč		
87		Potrubí z trub plastových						
33	871181121	Montáž potrubí PE tlakového ve výkopu DN 50 mm	m	102,61	21,00	2 156 Kč	0,00000	0,00000
34	28613614	Trubka PE 100 DN 50/3,0 mm SDR 17	m	102,61	29,00	2 976 Kč	0,00098	0,10056
35	877181121	Montáž elektrovarovky DN 50	kus	4,00	30,00	120 Kč	0,00000	0,00000
36	28654221	Elektrospojka ELGEF DN 50	kus	3,00	89,00	267 Kč	0,00015	0,00045
37	28654228	Elektrokoleno ELGEF DN 50/90°	kus	1,00	202,00	202 Kč	0,00021	0,00021
87		Potrubí z trub plastových				5 720 Kč		
89		Ostatní konstrukce						
38	R-00005	Napojení na čerpací šachtu	kus	1,00	1 100,00	1 100 Kč	0,00000	0,00000
39	R-00032	Napojení výtlaku do šachty	kpl	1,00	1 100,00	1 100 Kč	0,00000	0,00000
40	R - 00009	Vyvrtní otvoru pro DN 50 včetně utěsnění potrubí	kus	1,00	980,00	980 Kč	0,00001	0,00001
41	R - 00013	Vyvrtní otvoru pro DN 150 včetně utěsnění potrubí	kus	1,00	1 320,00	1 320 Kč	0,00001	0,00001
42	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	102,61	15,00	1 539 Kč	0,00000	0,00000
43	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí	kus	2,00	1 190,00	2 380 Kč	0,05200	0,10400
89		Ostatní konstrukce				8 419 Kč		
91		Doplňující konstrukce a práce						
44	919735112	Řezání stávajícího živitného krytu tl. 5 - 10 cm	m	205,22	49,00	10 066 Kč	0,00000	0,00000
45	599142111	Zálivka dilatačních a pracovních spar	m	205,22	56,00	11 903 Kč	0,00224	0,45969
46	919731121	Zarovnání styčné plochy	m	205,22	23,00	4 720 Kč	0,00000	0,00000
91		Doplňující konstrukce a práce				26 679 Kč		
H27		Vedení trubní dálková a přípojná						
47	998276101	Presun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	356,35	55,00	19 599 Kč	0,00000	0,00000
H27		Vedení trubní dálková a přípojná				19 599 Kč		
97		Presuny suti						
48	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	33,37	15,00	501 Kč	0,00000	0,00000
49	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	300,33	15,00	4 506 Kč	0,00000	0,00000

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)									
SO 02 VÝTLAK									
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t)		
						334 707 Kč	Jednotková		Celkem
50	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředek	t	33,37	44,00	1 468 Kč	0,00000		0,00000
51	R - 00002	Poplatek za skládku suti	t	33,37	250,00	8 343 Kč	0,00000		0,00000
	97	Přesuny suti				14 816 Kč			
	M21	Elektromontáže							
52	210900523	Identifikační vodič CYY uložený volně	m	102,61	16,00	1 642 Kč	0,00003		0,00308
53	210901108	Výstražná folie - hnědá	m	102,61	6,00	616 Kč	0,00001		0,00103
	M21	Elektromontáže				2 257 Kč			
Celkem bez DPH						334 707 Kč			356,35436

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)

SO 03 STAVEBNÍ ČÁST ČS

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Naklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem	210 943 Kč	Jednotková	Celkem
11	Přípravné a přidružené práce								
1	113107242	Odstranění krytu pl. přes 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	16,00	38,00	608 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
2	113107223	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drceného tl.30 cm	m2	16,00	31,00	496 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
3	113151213	Odstranění krytu frézováním tl. 40 mm	m2	20,25	84,00	1 701 Kč	0,00001	0,00020	0,00020
4	115101202	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 1.000 l	hod	12,00	45,00	640 Kč	0,00004	0,00048	0,00048
5	115101302	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 1.000 l	den	10,00	50,00	500 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
6	115201601	Přečerpávání vody potrubím	kpl	1,00	10 000,00	10 000 Kč	0,00004	0,00004	0,00004
11	Přípravné a přidružené práce								
						13 845 Kč			
13	Hloubené výkopávky								
7	130001101	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	11,48	164,00	1 883 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
8	132201102	Výkop jam v hor.3 do 1.000 m3	m3	46,41	121,00	5 616 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
9	132201109	Příplatek za lepivost - výkop jam v hor.3	m3	23,21	12,00	279 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
10	132201202	Výkopávky rýh v hor.3 do 1.000 m3	m3	11,00	121,00	1 331 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
11	132201209	Příplatek za lepivost - výkop rýh v hor.3	m3	5,50	12,00	66 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
13	Hloubené výkopávky								
						9 174 Kč			
16	Přemístění výkopku								
12	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	57,41	24,00	1 378 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
13	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	41,58	15,00	624 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
14	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10.000 m	m3	39,83	150,00	5 975 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
15	167101102	Nakládání výkopku hor. 1-4 přes 100 m3	m3	20,79	25,00	520 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
16	Přemístění výkopku								
						8 496 Kč			
17	Konstrukce ze zemín								
16	171201101	Uložení sypaniny do násypů	m3	20,79	15,00	312 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
17	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	39,83	15,00	597 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
18	R - 00001	Poplatek za skládku zeminy	m3	39,83	50,00	1 992 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
19	174101101	Zásyp jam se zhutněním	m3	41,58	68,00	2 827 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
20	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,03	128,00	388 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
21	58331370	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4 třída D	T	45,02	175,00	7 879 Kč	1,00000	45,02000	45,02000
17	Konstrukce ze zemín								
						13 995 Kč			
18	Povrchové úpravy terénu								
22	181101101	Úprava pláně v hor. 1-4 bez zhutnění	m2	16,00	9,00	144 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
18	Povrchové úpravy terénu								
						144 Kč			
21	Drenáže								
23	212752112	Trativody z drenážních trubek DN 100	m	13,84	40,00	554 Kč	0,23751	3,28714	3,28714
21	Drenáže								
						554 Kč			
23	Stětové stěny								
24	231943111	Stěny beraněné z oc.štetovnic - nastražení	m2	83,04	47,00	3 903 Kč	0,00015	0,01246	0,01246
25	231943212	Stěny beraněné z oc.štetovnic - zaberanění	m2	83,04	79,00	6 560 Kč	0,00000	0,00000	0,00000
26	234952919	Příplatek za dopravné materiálu	t	12,87	50,00	644 Kč	0,00000	0,00000	0,00000

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)

SO 03 STAVEBNÍ ČÁST ČS

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem		Jednotková	Celkem
27	237941112	Vytažení štětových stěn z oc. štětovnic	m2	83,04	88,00	7 308 Kč		0,00000	0,00000
28	13442220	Ocelová štětovnice Ilin	t	12,87	124,00	1 596 Kč		1,00000	12,87000
23		Štětové stěny				20 010 Kč			
38		Kompletní konstrukce							
29	384126004	Montáž prefá kanálů do 10t	kus	1,00	3 860,00	3 860 Kč		0,08149	0,08149
30	59264430	ŽB prefá dno šachty DN 1500/2900	kus	1,00	17 747,00	17 747 Kč		7,21000	7,21000
31	411126001	Montáž prefá desek do 3t	kus	2,00	980,00	1 960 Kč		0,12641	0,25282
32	59264476	ŽB prefá nástavec šachty DN 1500/300	kus	1,00	7 989,00	7 989 Kč		0,58000	0,58000
33	59264577	ŽB prefá zakrytá deska šachty DN 1500	kus	1,00	7 191,00	7 191 Kč		0,93000	0,93000
34	28699702	Přizové těsnění šachty DN 1500	kus	2,00	737,00	1 474 Kč		0,00400	0,00800
35	380326131	Spádový beton C 16/20	m3	0,22	2 195,00	483 Kč		2,31260	0,50877
38		Kompletní konstrukce				40 704 Kč			
45		Podkladní a vedlejší konstrukce							
36	451541111	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě	m3	2,62	555,00	1 454 Kč		1,70340	4,46291
37	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,55	390,00	215 Kč		1,89077	1,03992
38	452311141	Lože pod potrubí z betonu prostého C 16/20	m3	0,58	2 195,00	1 273 Kč		0,00000	0,00000
45		Podkladní a vedlejší konstrukce				2 942 Kč			
50		Komunikace							
39	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 20 cm	m2	16,00	175,00	2 800 Kč		0,37080	5,93280
40	567122112	Podklad z kameniva zpevněné cementem KSC I tl. 13 cm	m2	16,00	256,00	4 096 Kč		0,33206	5,31296
41	573111112	Postřik živичný infiltrační 1,00 kg/m2	m2	16,00	17,00	272 Kč		0,00601	0,09616
42	565155111	Obalované kamenivo ACP 16 tř. I do 3 m, tl. 7 cm	m2	16,00	290,00	4 640 Kč		0,18463	2,95408
43	573211111	Postřik živичný spojovací do 0,50 kg/m2	m2	20,25	9,00	182 Kč		0,00061	0,01235
44	577134111	Beton asfalt. ACO 11 tř. I do 3 m, tl. 4 cm	m2	20,25	200,00	4 050 Kč		0,10373	2,10053
50		Komunikace				16 040 Kč			
63		Mazaniny							
45	631312811	Betonová mazanina B 20	m3	0,23	2 195,00	505 Kč		2,45329	0,56426
63		Mazaniny				505 Kč			
87		Potrubí z trub plastových							
46	871363121	Montáž potrubí PVC ve výkopu DN 250 mm	m	5,00	55,00	275 Kč		0,00001	0,00005
47	28615220	Trubka PVC QUANTUM SN 12 DN 250 délka 1 m	kus	5,00	726,00	3 630 Kč		0,00750	0,03750
87		Potrubí z trub plastových				3 905 Kč			
89		Ostatní konstrukce							
48	894411111	Zřízení šachet kanalizačních	kus	1,00	2 550,00	2 550 Kč		2,12562	2,12562
49	59224316	Zakrytá deska TZK-Q.1 120-63/17	kus	1,00	4 207,00	4 207 Kč		0,69500	0,69500
50	59224443	Dno šachetové TBZ-Q.1 120/120 V 80, 60/90	kus	1,00	11 444,00	11 444 Kč		3,38500	3,38500
51	59224349	Elastomerové těsnění DN 1200	kus	1,00	156,00	156 Kč		0,00300	0,00300
52	R-00030	Nápojení šachty na stávající potrubí	kpl	2,00	3 748,00	7 496 Kč		0,00000	0,00000
53	899103111	Osazení poklopů s rámem do 150kg	kus	2,00	375,00	750 Kč		0,00702	0,01404

KANALIZACE LÁNY NA DŮLKU (ZA HRBITOVEM)

SO 03 STAVEBNÍ ČÁST ČS

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
						Celkem	210 943 Kč	Jednotková	Celkem
54	55242331	Poklop 600x900 mm uzamykatelný, vodotěsný	kus	1,00	11 199,00	11 199 Kč	11 199 Kč	0,19200	0,19200
55	55243452	Poklop vstupní litinový REXEL DN 600 s odvětráním	kus	1,00	2 744,00	2 744 Kč	2 744 Kč	0,05800	0,05800
56	R-00016	Čerpací studna	kpl	1,00	6 855,00	6 855 Kč	6 855 Kč	0,00000	0,00000
57	899501211	Stupadla do šachet s PE povlakem	kus	11,00	121,00	1 331 Kč	1 331 Kč	0,00300	0,03300
58	891362121	Montáž zpětných klapek DN 250	kus	1,00	1 492,00	1 492 Kč	1 492 Kč	0,08986	0,08986
59	55384795	Zpětná klapka HADE PTK-P DN 250	kpl	1,00	11 646,00	11 646 Kč	11 646 Kč	0,01500	0,01500
60	933901111	Zkouška vodotěsnosti nádrže	m3	5,48	60,00	329 Kč	329 Kč	0,00000	0,00000
61	R - 00011	Vyvrtní otvoru pro elektrické kabely	kus	1,00	541,00	541 Kč	541 Kč	0,00001	0,00001
62	R - 00009	Vyvrtní otvoru pro DN 50 včetně utěsnění potrubí	kus	1,00	980,00	980 Kč	980 Kč	0,00001	0,00001
63	R - 00013	Vyvrtní otvoru pro DN 150 včetně utěsnění potrubí	kus	1,00	1 320,00	1 320 Kč	1 320 Kč	0,00001	0,00001
64	R - 00014	Vyvrtní otvoru pro DN 250 včetně utěsnění potrubí	kus	2,00	1 796,00	3 596 Kč	3 596 Kč	0,00001	0,00002
65	R - 00016	Vyvrtní otvoru pro DN 400 včetně utěsnění potrubí	kus	2,00	2 145,00	4 290 Kč	4 290 Kč	0,00001	0,00002
89		Ostatní konstrukce				72 926 Kč	72 926 Kč		
H27		Vedení trubní dálková a přípojná							
66	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	99,89	55,00	5 494 Kč	5 494 Kč	0,00000	0,00000
H27		Vedení trubní dálková a přípojná				5 494 Kč	5 494 Kč		
97		Přesuny suti							
67	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,98	15,00	75 Kč	75 Kč	0,00000	0,00000
68	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	44,82	15,00	672 Kč	672 Kč	0,00000	0,00000
69	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředek	t	4,98	44,00	219 Kč	219 Kč	0,00000	0,00000
70	R - 00002	Poplatek za skládku suti	t	4,98	250,00	1 245 Kč	1 245 Kč	0,00000	0,00000
97		Přesuny suti				2 211 Kč	2 211 Kč		
Celkem bez DPH						210 943 Kč	210 943 Kč		99,88551

SO 04 - PŘÍPOJKA ELEKTRICKÉ ENERGIE K ČS1 LÁNY NA DŮLKU

ELEKTROMONTÁŽE (materiál + montáž)	počet	M.j.	j.cena	celkem
Napojení ve skříní SP100 na sloupu	1,00	ks	150,00	150,00
Pojistka nožová 00 - 25AgG	3,00	ks	54,00	162,00
Elektroměrový rozvaděč ER212/PVP7P	1,00	ks	6250,00	6250,00
Jistič 10B/3	1,00	ks	456,00	456,00
Kabel CYKY-J 4x10	40,00	m	103,00	4120,00
Ukončení vodičů v rozvaděči	8,00	ks	45,00	360,00
Pásek FeZn 30x4	50,00	m	38,00	1900,00
Chránička pancéřová tpc48 (na sloup)	3,00	m	96,00	288,00
Chránička kabelová KF 09040	36,00	m	42,00	1512,00
Zemní práce	33,00	m		0,00
Podružný materiál + prořez	1,00	kpl	500,00	0,00
Připojení přípojky v rozvaděči ČEZ	1,00	kpl	2000,00	2000,00
Součet				17198,00
HZS	6,00	hod	300,00	1800,00
HZS - Koordinace prací s ostatními profesemi	4,00	hod	300,00	1200,00
PPV	1,00	%		0,00
Doprava	3,60	%		0,00
Zařízení staveniště	3,50	%		0,00
Výchozí revize	6,00	hod	450,00	2700,00
Geodetické zaměření skutečného provedení	0,03	km		0,00
Projekt skutečného provedení stavby	1,00	ks		0,00
	1,00	kpl		0,00
Součet				5700,00
Celkem bez DPH				22 898 Kč
Napojovací bod (SP100 na sloupu) zajišťuje ČEZ.				
Poplatek za připojení ČEZ je uhrazen zadavatelem.				

Kanalizace Lány na Důlku (za hřbitovem)

PS 01 Strojní část ČS

č. Popis	počet	cena bez DPH
1		
Ponorné kalové čerpadlo Sigma 1 1/4" EFRU-16-8 (400 V, $P_i=1,1$ kW, $Q=0,65$ l/s, $H=12,5$ m) včetně 10 m kabelu	2 ks	27 280,00 Kč
Řetěz z korozivzdorné oceli 2 ks --	2 ks	1 740,00 Kč
Celkem pol. č.1		29 020,00 Kč
2 Potrubí a armatury:		
Potrubí a tvarovky DN 40 v čerpací jímce (nerez ocel)	1 kpl	3 240,00 Kč
Armatury DN 40 (zpětná klapka, uzavírací armatura, pojistný ventil)	2 kpl	4 520,00 Kč
Spojný registr DN 50 + výtlačné potrubí - zakončeno přírubou DN 80 (nerez ocel)	1 kpl	3 620,00 Kč
Spojovací a kotvicí materiál, pomocné a doplňkové konstrukce	1 kpl	2 320,00 Kč
Celkem pol. č.2		13 700,00 Kč
3		
Technologická elektroinstalace a dálkový přenos ČS 1 (viz. specifikace - samostatný rozpočet - projekt elektro) --	-	-
4 Montáž, doprava zařízení a techniků	1 kpl	500,00 Kč
5		
Manipulační řád, revize, komplexní zkoušky, provozní předpisy, dokumentace skutečného provedení	1 kpl	8 000,00 Kč
Celkem bez DPH		51 220,00 Kč

PS 02 - ELEKTRO ČÁST ČERPAČÍ STANICE LÁNY NA DŮLKU

ELEKTROMONTÁŽE (materiál + montáž)	počet	M.j.	j.cena	celkem
Rozvaděč R-ČS1, vč.přepět'ových ochran	1,00	ks	32600,00	32600,00
Ukončení vodičů v rozvaděči	35,00	ks	32,00	1120,00
Kabely	1,00	soubor	2400,00	2400,00
Nosné konstrukce kabelů - trubky	1,00	soubor	500,00	500,00
Instalační materiál	1,00	soubor	850,00	850,00
Napojení motoru	2,00	ks	65,00	130,00
Ponorný spínač 230V	4,00	ks	960,00	3840,00
Pospojování	1,00	soubor	900,00	900,00
Uzemnění	1,00	soubor	1120,00	1120,00
Chránička kabelová KF 09040	30,00	m	56,00	1680,00
Zemní práce - přílož k přípojce el.en. k ČS1	7,00	m		0,00
Zděný pilíř pro RE1 a R-ČS1	1,00	ks		0,00
GSM pager pro ČS1 - montáž do R-ČS1	1,00	ks	9650,00	9650,00
Podružný materiál + prořez				54790,00
HZS	6,00	hod	300,00	1800,00
HZS - Koordinace prací s ostatními profesemi	4,00	hod	300,00	1200,00
PPV	2,00	%		0,00
Doprava	3,60	%		0,00
Zařízení staveniště	3,50	%		0,00
Výchozí revize	6,00	hod	450,00	2700,00
Geodetické zaměření skutečného provedení	0,01	km		0,00
Projekt skutečného provedení stavby	1,00	ks	4500,00	4500,00
				10200,00
Celkem bez DPH				64 990,00 Kč

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE

Objednatel : Statutární město Pardubice

Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice
Bankovní spojení : KB,a.s.,okresní pobočka Pardubice
Číslo účtu : 326561/0100
IČ: 00274046
DIČ: CZ00274046

Zhotovitel: KVIS Pardubice a.s.

Zelená louka, Rosice 151
533 53 Pardubice
bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové
číslo účtu: 17394093/0300
IČ: 46 50 69 34
DIČ: CZ 46 50 69 34


Vymezení předmětu prací:

- Výstavba splaškové kanalizace

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41-43. Objednatel prohlašuje, že rekonstruovaný objekt není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů o DPH.

Smlouva SoD č. 2012/3310/0057 ze dne 16. 07. 2012

V Pardubicích dne : 16. 07. 2012


Ing. Jiří Čáň
vedoucí odboru majetku a investic



Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

Ing. František Pokorný, specialista BR pro střední rizika senior

(dále jen "pojišťovna")

a

KVIS Pardubice a.s.

Rosice 151, 533 53 Pardubice, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 46506934,

kterou zastupuje

Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva

(dále jen "pojistník")

**uzavřeli pojistnou smlouvu č. 51155128-14
o pojištění odpovědnosti za škodu**

Tato pojistná smlouva (dále též "smlouva") je ve správě České pojišťovny a.s.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti Pavel Strouhal, SP makléřská společnost, Novoměstská 960, 537 01 Chrudim, IČ 465 06 934. Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na plnění z pojištění prostřednictvím této společnosti.

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 11. 12. 2011 ke změně pojistné smlouvy. Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

TC89972005013

O2202298715815

Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen "VPPOS") a Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen "DPPP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný

Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2. Pojištěný předmět činnosti

2.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2435, jehož ověřený výstup vydala Mgr. Dana Nováková, notářka v Pardubicích pod poř. č. 164/2008 dne 30.7.2008.

2.2. Pojištění se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným jako pronajímatelem nemovitostí v rozsahu, který nevyžaduje živnostenské oprávnění.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPP (pojištění v základním rozsahu).

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění 50 000 000,- Kč
Tento limit plnění platí pro škody zapříčiněné po 5.4.2011.
Pro škody zapříčiněné v období od 30.10.2009 do 5.4.2011 platí sublimit plnění 25 000 000,- Kč.
Pro škody zapříčiněné v období od 14.2.2009 do 29.10.2009 platí sublimit plnění 20 000 000,- Kč.
Pro škody zapříčiněné před 14.2.2009 platí sublimit plnění 10 000 000,- Kč.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 2 500,- Kč

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.3.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (čisté finanční škody)

Odchylně od čl. 2 bodu 1 DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry.

Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 2 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč

3.3.2. Doložka V72 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech užívaných pojištěným

Odchylně od čl. 6 bodu 1 písm. g) VPPOS se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá.

Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a chybou obsluhou.

Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 200 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč

3.3.3. Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku
Odchylně od čl. 3 bodu 1 písm. b) DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši

100 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

2 500,- Kč

3.3.4. Doložka V76a Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivita)

Na základě čl. 2 bodu 3 DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu v době od 11. 12. 2004 do 10. 12. 2010.

Ke škodné události však i v tomto případě musí dojít v souladu s čl. 2 bodem 1 DPPP v době trvání pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 50 000 000,- Kč. Pro odpovědnost za škodu způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu před 6.4.2011, se však pojištění sjednává se sublimitem plnění ve výši 10 000 000,- Kč.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

2 500,- Kč

3.3.5. Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo nemoci z povolání

Odchylně od VPPOS a DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši

5 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

2 500,- Kč

3.3.6. Doložka V95 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla

Odchylně od ustanovení čl. 6 bodu 1 písm. b) VPPOS se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plnění z povinné smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši

500 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

2 500,- Kč

3.4. Odchylně od článku 10 bodu 1 VPPOS se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí

4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,598106 %. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 235 100 000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální výše příjmů pojištěného. Za tímto účelem je pojištěný povinen zaslat pojišťovně nejpozději 2 měsíce před koncem pojistného roku aktuální údaje.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

položka č.	pojistná nebezpečí	pojistné v Kč*
1	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	140 616,-
2	doložka V70	5 670,-

Číslo pojistné smlouvy: 51155128-14
Stav k datu 11. 12. 2011

Kód produktu: DS

položka č.	pojistná nebezpečí	pojistné v Kč*
3	doložka V72	
4	doložka V73	614,-
5	doložka V76a	321,-
6	doložka V79	1,-
7	doložka V95	1,-
		1 125,-

* jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 148 348,- Kč.

5. Počátek a doba trvání pojistné smlouvy

Pojistná smlouva je uzavřena na jeden pojistný rok s účinností od 11. 12. 2011.

Ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů, v platném znění, se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účastníku smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem.

Datum obnovy je stanoven na 11. 12. každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když byla sjednána v průběhu roku.

6. Pojistné celkem a jeho splatnost

6.1. Přehled pojistného k datu 11. 12. 2011 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo	název pojištění	roční pojistné v Kč
I	Pojištění odpovědnosti za škodu	148 348,-
Celkem v Kč		148 348,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek		148 348,-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude uhrazeno v termínech a částkách uvedených v rekapitulaci, která je nedílnou součástí této smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 5115512814, konstantní symbol 3558.

6.3. Odchylně od článku 13 VPPOS se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

7. Závěrečná ustanovení

Ujednává se, že tato pojistná smlouva je zároveň pojistkou.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Článek 14 VPPOS Řešení sporů se mění tak, že v bodě 1 se doplňuje odstavec, který zní:

Náklady řízení, jimiž jsou zejména hotové výdaje účastníků a jejich zástupců, ponese zpravidla strana, která ve sporu neměla úspěch. Odměna za zastupování, pokud je zástupcem advokát, patří k nákladům řízení. Tato odměna se řídí vyhl. č. 484/2000 Sb. v platném znění (popř. dle předpisu, který ji nahradí v době rozhodování) a ve vztahu k náhradám vyhl. č. 177/1996 Sb. v platném znění (popř. dle předpisu, který ji nahradí v době rozhodování), a to obdobně jako v řízení před soudem. Pokud je advokát plátcem DPH, patří k odměně a k náhradám částka DPH dle platné sazby.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištění se pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dalšího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

Pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky.

Číslo pojistné smlouvy: 51155128-14
Stav k datu 11. 12. 2011


Kód produktu: DS

8. Přílohy

výpis z OR

V Chrudim V Pardubice

dne - 9 - 12 - 2011 dne - 9 - 12 - 2011


Podpis (a razítko) pojistníka

ČESKÁ POJIŠŤOVNA, a.s.
kraj Východní Čechy
Tř. Míru 2647, 532 12 Pardubice

Podpis (a razítko) pojišťovny

 MAKLÉŘSKÁ
SPOLEČNOST

Pavel Strouhal, SP makléřská společnost
Novoměstská 960, 537 02 Chrudim
tel.: 469 623 903, 469 623 906, fax: 469 623 906
email: info@sp-makler.cz, internet: www.sp-makler.cz



S-VRAV04/N

Rekapitulace k pojistné smlouvě č.: 51155128-14

Kód produktu: DS

Pojistný rok od 11. 12. 2011 do 10. 12. 2012

KVIS Pardubice a.s.
K Vápence 2745
530 02, PARDUBICE
ČESKÁ REPUBLIKA

TC89970002011

O2202298115890

Rekapitulace stavu a přehled splátek pojistného

pojistné smlouvy č. 51155128-14 k datu 11. 12. 2011

Vyúčtování pojistného

DS - Pojištění odpovědnosti za škodu

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument rekapitulace, který zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného. Žádáme Vás o včasnou úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění

Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce 1a jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.

Roční pojistné – výše ročního pojistného uvedená v tabulce 1a je stanovena za jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Nedošlo-li na daném pojištění v průběhu pojistného roku ke změně, výše ročního pojistného se nemění. Pokud na daném pojištění byla provedena změna, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění

pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě	název pojištění	roční pojistné v Kč	aktuální pojistné pro poj. rok v Kč
A	B	C	D
1	Pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele, průmyslu	148 348,00	148 348,-
Celkem v Kč		148 348,00	148 348,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč			148 348,-

Tabulka 1b - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění

pořadové číslo pojištění v pojistné smlouvě	název pojištění	roční pojistné v Kč	pojistné za dobu trvání pojištění v Kč
—	—	—	—
Celkem v Kč			—

2. Přehled splátek pojistného

Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna vygenerovala mimořádnou splátku pojistného. Záporná splátka snižuje roční předpis pojistného.

Tabulka 2

datum splatnosti	výše splátky pojistného v Kč	
	stav před provedenou změnou	aktuální stav
A	B	C
26. 12. 2011	89 148,-	89 148,-
12. 12. 2011	0,-	-14 974,-
11. 6. 2012	89 148,-	74 174,-
Celkem v Kč	178 296,-	148 348,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246


Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 5115512814

Konstantní symbol: 3558

V případě dotazů nás laskavě kontaktujte na telefonním čísle Klientského servisu České pojišťovny a.s. 841 114 114 nebo u správce Vaší pojistné smlouvy.

Dne 12. 12. 2011



Ing. Michal Hofman

úsek správy pojištění a plateb



MAKLÉŘSKÁ
SPOLEČNOST

Pavel Strouhal, SP makléřská společnost
Novoměstská 960, 537 01 Chrást

tel.: 489 823 906 / 489 823 906, fax: 489 823 906

email: info@sp-makler.cz, internet: www.sp-makler.cz

